[image: Нижнедевицкий МР вч]

Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.06.2024 №108
       с. Нижнедевицк

О составе Общественной палаты
Нижнедевицкого муниципального района

 В целях обеспечения взаимодействия граждан Российской Федерации на территории Нижнедевицкого муниципального района,  с органами местного самоуправления для учета потребностей и интересов граждан, защиты их прав и свобод, эффективного решения вопросов местного значения Нижнедевицкого муниципального района и построения гражданского общества, в соответствии с Законом Воронежской области от 02.07.2008 года № 66-ОЗ «Об Общественной палате Воронежской области», Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.
                                  РЕШИЛ:
          1.Утвердить состав Общественной палаты Нижнедевицкого муниципального района (Приложение).
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Нижнедевицкий муниципальный вестник».
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов муниципального района Град  Л.Б.

 Глава муниципального района                                                     В.Н.Просветов

Председатель Совета народных депутатов                                  Л.Б.Град

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета
народных депутатов Нижнедевицкого
муниципального района
от 06.06.2024    №108

Состав
Общественной палаты Нижнедевицкого муниципального района

1. Бочарова Ирина Николаевна – председатель Общественной палаты;
2. Яковлев Александр Александрович -  заместитель  председателя  Общественной палаты;
3. Занина Мария Сергеевна - секретарь Общественной палаты;
                           Члены Общественной палаты:
4. Василенко Раиса Ивановна
5. Шмойлова Ольга Ивановна
6. Гусева Светлана Петровна
7. Манаенкова Раиса Митрофановна
8. Попова Раиса Николаевна
9.  Град Лариса Борисовна
10. Андреева Елена Митрофановна
11.  Быканова Валентина Митрофановна
12. Архипова Лариса Алексеевна
13.  Протоирей Сергий Подплетнев
14.  Толмачева Ольга Ивановна
15.  Шабанова Маргарита Ивановна
16. Григорьева Маргарита Леонидовна
17.  Разумова Елена Вячеславовна
image1.jpeg
,

)